
Istituto Comprensivo  “Vincenzo Tortoreto”
62026  SAN GINESIO  (MC)    Via Roma 35

               Tel. 0733656030 – Tel. e Fax 0733656010
                  CF 83004250433   Codice MIUR MCIC80600T  C.U. UFPSQJ

Sito:www.icsanginesio.edu.it  e-mail:  mcic80600t@istruzione.it

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
DELLA PROVINCIA DI MACERATA

ALLA SIG.RA MICUCCI CAROLINA

ALL’UFFICIO V – 
AMBITO TERRITORIALE DI MACERATA

ALL’ALBO – SITO WEB

Oggetto:  Decreto di depennamento dalle graduatorie d’Istituto di III Fascia personale ATA – Triennio
2017/2020 – Sig.ra MICUCCI CAROLINA

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.M. n. 640 del 30/08/2017 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie
d’Istituto III fascia personale ATA per gli aa. ss. 2017/18, 2018/19, 2019/20;

VISTO, altresì, il D.M. n. 947 del 1.12.2017, con il quale è stata prorogata all’a.s. 2020/21 la validità
delle stesse graduatorie di istituto;

VISTO l’art. 2 relativo ai requisiti di accesso alle graduatorie di Circolo e d’istituto di III fascia ed in
particolare il comma 5 lettera G che definisce i titoli di accesso per il profilo di collaboratore scolastico;

VISTO il  proprio  contratto  di  lavoro  prot  727 del  02/02/2018  stipulato  con  l’aspirante  Micucci
Carolina,  collocata  in graduatoria  al  posto n 371 con punti 9,2 nel profilo professionale di collaboratore
scolastico;

CONSIDERATO che detto  contratto  si  configura come primo rapporto di lavoro nel  triennio di
validità delle stesse graduatorie e che per effetto dell’art. 7 del D.M. 640 questa istituzione scolastica deve
procedere  alla  verifica  delle  dichiarazioni  rese  dall’interessata  nel  modello  di  domanda  a  suo  tempo
presentata all’I.I.S. “Gentili” di San Ginesio;

APPURATO che la candidata risulta sprovvista del previsto titolo di studio, per effetto dell’art. 8
comma 5, del medesimo D.M. 640, si procede all’esclusione dell’aspirante in quanto non in possesso dei
citati requisiti di ammissione;

 

DISPONE

Per  le  motivazioni  in  premessa  citate  il  DEPENNAMENTO  della  candidata  Sig.  ra  MICUCCI
CAROLINA, nata a SAN GINESIO il 16.12.1960, dalle graduatorie definitive d’Istituto di III fascia del

    ISTITUTO 
COMPRENSIVO  

MCIC80600T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000457 - 23/01/2020 - C07 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da Grazia Maria Cecconi

mailto:mcic80600t@istruzione.it


personale ATA per il triennio 2018/2021 da tutte le istituzioni scolastiche per mancanza di requisiti previsti
dall’art. 2 del l D.M. 640 del 30/08/2017 per il profilo di seguito indicato:

COLLABORATORE SCOLASTICO
             

 

 La Dirigente Scolastica
    Prof.ssa Cecconi Grazia Maria

  (Firmato digitalmente ai sensi degli 
artt. 20 e 2 del D. voo 0..03.2005 n.22 

MCIC80600T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000457 - 23/01/2020 - C07 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da Grazia Maria Cecconi


	Istituto Comprensivo “Vincenzo Tortoreto”

		2020-01-24T14:49:59+0100
	CECCONI GRAZIA MARIA




